Tél. : +33(0)2 32 43 10 20
100
BERG Manutention
N°article Type
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Profondeur
(mm)
Entraxe
(mm)
Poids/paire
en kg
Q10-3015 BG3010 250 300 100 120 13
Q10-3001 BGA3010 250 300 10 120 12
Q10-3002 BGA3050 250 300 50 120 20
Q10-3003 BGA3090 250 300 90 120 25
Q10-3074 BGA30 SP Fixation sur mesure
N°article Type
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Profondeur
(mm)
Entraxe
(mm)
Poids/paire
en kg
Q10-3007 BG5010 250 500 100 320 22
Q10-3018 BG5015 250 500 140 320 32
Q10-3004 BGA5010 250 500 10 320 20
Q10-3019 BGA5015 250 500 10 320 21
Q10-3005 BGA5050 250 500 50 320 32
Q10-3006 BGA5090 250 500 90 320 39
Q10-3070 BGA50 SP Fixation sur mesure
Platine BGA 3010 à spiter